

Maringá, 15 de setembro de 2023.

À
Prefeitura Municipal de Barra do Corda - MA

Ref.: Pregão Eletrônico Nº 065/2023
Processo Administrativo nº 1.835/2023

PROPOSTA DE PREÇOS

Apresentamos nossa proposta para fornecimento do objeto do Processo Licitatório em epígrafe, conforme marcas e modelos abaixo especificados:

LOTE 01 – MOTOR SUBMERSO

ITEM	OBJETO	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Motor submerso de 2,0 HP, trifásico,4"	Pça	1	R\$ 3.237,50	R\$ 3.237,50
2	Motor submerso de 3,0 HP, trifásico,4"	Pça	1	R\$ 4.176,60	R\$ 4.176,60
3	Motor submerso de 5,0 HP, trifásico,4"	Pça	1	R\$ 5.426,33	R\$ 5.426,33
4	Motor submerso de 7,5 HP, trifásico,4"	Pça	2	R\$ 6.469,03	R\$ 12.938,06
5	Motor submerso de 10 HP, trifásico,4"	Pça	2	R\$ 7.081,10	R\$ 14.162,20
6	Motor submerso de 5,0 HP, trifásico,6"	Pça	1	R\$ 6.827,25	R\$ 6.827,25
7	Motor submerso de 6,0 HP, trifásico,6"	Pça	2	R\$ 7.592,17	R\$ 15.184,34
8	Motor submerso de 8,0 HP, trifásico,6"	Pça	1	R\$ 8.608,50	R\$ 8.608,50
9	Motor submerso de 9,0 HP, trifásico,6"	Pça	2	R\$ 9.332,98	R\$ 18.665,96
10	Motor submerso de 12 HP, trifásico,6"	Pça	2	R\$ 11.119,83	R\$ 22.239,66





11	Motor submerso de 15,0 HP, trifásico, 6"	Pça	1	R\$ 13.321,00	R\$ 13.321,00
12	Motor submerso de 20,0 HP, trifásico, 6"	Pça	1	R\$ 15.003,50	R\$ 15.003,50
13	Motor submerso 2HP, monofásico, 4"	Pça	1	R\$ 2.406,67	R\$ 2.406,67
14	Motor submerso de 3HP, monofásico, 4"	Pça	2	R\$ 3.281,33	R\$ 6.562,66
15	Motor submerso de 5,0HP, monofásico, 4"	Pça	2	R\$ 4.924,48	R\$ 9.848,96
16	Motor submerso de 12,0HP, monofásico, 6"	Pça	1	R\$ 12.431,67	R\$ 12.431,67
17	MOTOR ELET. SUB 10 CV 380VTRIF.. MB4-450	Pça	4	R\$ 11.280,67	R\$ 45.122,68
18	MOTOR ELET. SUB 7CV 440V MONOF. 5-500	Pça	2	R\$ 8.413,33	R\$ 16.826,66
19	MOTOR ELET. SUB. 20 CV 220/380V TRIF. S-710	Pça	2	R\$ 10.996,67	R\$ 21.993,34
20	MOTOR ELET. SUB. 3CV 220V MONOF MB4-370	Pça	2	R\$ 3.591,00	R\$ 7.182,00
21	MOTOR ELET. SUB. 3CV 380TRIF. MB4-370	Pça	2	R\$ 3.679,33	R\$ 7.358,66
22	MOTOR ELET. SUB. 5CV 220V MONOF. MB4-350	Pça	3	R\$ 4.395,00	R\$ 13.185,00
VALOR TOTAL LOTE 01				R\$ 282.709,20	

LOTE 02 – BOMBA, COMPRESSOR E MOTOR BOMBA

ITEM	OBJETO	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	BOMBA CENT 620 TJM 5CV 220/380V TRIF	Pça	2	R\$ 4.955,33	R\$ 9.910,66
2	BOMBA CENT. 674 TJM 10-CV 220/380V TRIF	Pça	3	R\$ 7.063,33	R\$ 21.189,99
3	BOMBA CENT. 680 TJM 15CV220/380, TRIF	Pça	3	R\$ 9.874,67	R\$ 29.624,01

[Handwritten signature]

4	COMPRESSOR NAPL-40 2PISTAO311051 "PEG"	Pça	2	R\$ 8.120,00	R\$ 16.240,00
5	MOTO BOMBA R11-11 7CV 380TRIF	Pça	2	R\$ 10.505,00	R\$ 21.010,00
6	MOTO BOMBA R20-11 11CV 380TRIF.	Pça	2	R\$ 12.802,67	R\$ 25.605,34
7	MOTO BOMBA R20-15, 16CV 380	Pça	10	R\$ 16.305,50	R\$ 163.055,00
8	MOTO BOMBA R28-11 22CV 380TRIF.	Pça	2	R\$ 18.575,67	R\$ 37.151,34
9	MOTO BOMBA R28-16 32,5CV380 TRIF.	Pça	2	R\$ 23.633,33	R\$ 47.266,66
10	MOTOR BOMBA 4R5-15 3CV 220MONOF.	Pça	4	R\$ 4.556,67	R\$ 18.226,68
11	MOTOR BOMBA 4R5-26 5,5CV380 TRIF	Pça	6	R\$ 6.206,33	R\$ 37.237,98
12	MOTOR BOMBA 4R5-26 5CV 220MONOF.	Pça	6	R\$ 6.637,67	R\$ 39.826,02
13	MOTOR BOMBA 4R5-26 5CV 440MONOF.	Pça	4	R\$ 6.885,67	R\$ 27.542,68
14	MOTOR BOMBA 4R8-28 10CV380 TRIF.	Pça	4	R\$ 11.066,67	R\$ 44.266,68
15	MOTOR BOMBA 4R828-10CV 380TRIF	Pça	5	R\$ 13.771,67	R\$ 68.858,35
16	MOTOR BOMBA R28-10 20CV380 TRIF.	Pça	3	R\$ 16.739,00	R\$ 50.217,00
VALOR TOTAL LOTE 02				R\$ 657.228,39	

LOTE 03 – BOMBEADOR

ITEM	OBJETO	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Bombeador 4R5PB – 07	Pça	4	R\$ 918,00	R\$ 3.672,00
2	Bombeador 4R5PB – 09	Pça	6	R\$ 1.363,33	R\$ 8.179,98
3	Bombeador 4R5PB – 12	Pça	4	R\$ 1.588,67	R\$ 6.354,68
4	Bombeador 4R5PB – 15	Pça	4	R\$ 1.749,67	R\$ 6.998,68

5	Bombeador 4R6PB – 15	Pça	4	R\$ 3.354,67	R\$ 13.418,68
6	Bombeador 4R6PB – 20	Pça	2	R\$ 3.732,67	R\$ 7.465,34
7	Bombeador 4R8PB – 09	Pça	4	R\$ 2.085,00	R\$ 8.340,00
8	Bombeador 4R8PB – 12	Pça	6	R\$ 2.461,90	R\$ 14.771,40
9	Bombeador 4R8PB – 21	Pça	4	R\$ 3.679,00	R\$ 14.716,00
10	Bombeador 4R8PB – 27	Pça	4	R\$ 6.579,00	R\$ 26.316,00
11	Bombeador R11A -12	Pça	2	R\$ 5.075,00	R\$ 10.150,00
12	Bombeador R11A -17	Pça	2	R\$ 6.400,67	R\$ 12.801,34
13	Bombeador R11A -22	Pça	4	R\$ 8.369,00	R\$ 33.476,00
14	Bombeador R20A -10	Pça	2	R\$ 5.297,33	R\$ 10.594,66
15	Bombeador R20A -13	Pça	4	R\$ 6.176,32	R\$ 24.705,28
VALOR TOTAL LOTE 03				R\$ 201.960,04	

CONDIÇÕES GERAIS

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA

De acordo com o especificado no Anexo 01, deste Edital.

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

Validade da Proposta de Preços: 60 dias

Dados da empresa proponente:

Razão Social: SMAC DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ nº 05.244.632/0001-14

E-mail: licitacao@smacdistribuidora.com.br

Telefone: (44) 98867-0003

Endereço: Rua Alberto de Oliveira, 78, Zona 06, Maringá-PR

[Handwritten signature]

Dados do representante responsável pela assinatura do contrato:

Nome: Erik Jean Sabatovitch
CPF nº 064.242.619-82
RG nº 92699641 / SESP-PR
E-mail: erik@smacdistribuidora.com.br

Dados Bancários:

Bando do Brasil
Agência: 1187-8
Conta-corrente: 128142-9

Atenciosamente,

SMAC
DISTRIBUIDORA
LTDA:05244632
000114

Assinado de forma
digital por SMAC
DISTRIBUIDORA
LTDA:05244632000114
Dados: 2023.09.14
16:57:14 -03'00'

Erik Jean Sabatovitch
CPF: 064.242.619-82
SMAC Distribuidora Ltda